



"Dijital faşizmle karşı karşıyayız"

Kırşehirli vatandaşların yakından ilgilendiği Instagram'a getirilen erişim engeline ilişkin çalışmalar sürüyor.

Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan, BTK'nın (Bilgi Teknolojileri ve İletişim Kurumu)

sosyal medya platformu Instagram'a getirdiği erişim engeline ilişkin değerlendirmelerde bulundu.

Erdoğan, "Bir dijital faşizmle karşı karşıyayız. Terör örgütleri sosyal medya 2'de



Günlük Siyasi Gazete

Kuruluş : 14 Nisan 1977

www.kirsehirmemleketgazetesi.com

YILI: 47

SAYI: 10249

07 AĞUSTOS 2024 ÇARŞAMBA

FIYATI 4,00 TL

Araç sürücüleri dikkat!



Araç Muayene İstasyonlarında yeni düzenleme

Kırşehir'deki araç sürücüleri için önemli bir gelişme yaşandı. Ulaştırma ve Altyapı Bakanlığı, araç muayene istasyonlarında kredi kartı ödeme-

lerinde yeni bir düzenlemeye gidiyor. Bakanlık, kredi kartı ile yapılan ödemelerde komisyon maliyetinin vatandaştan alınmaması için çalışmalar başlattı.

TÜVTÜRK tarafından yapılan açıklamada, kredi kartı ile ödeme yapan vatandaşlardan komisyon bedeli alındığına dair iddialar üzerine, Bakanlık harekete 2'de



İnsan Hakları Eğitim Programı büyük ilgi gördü
Haber 3'te



Ulupınar Köyü su sorununu güneş enerjisi ile çözüyor

Kırşehir'in Ulupınar köyünde su sorunları köy halkının birlik ve beraberlik içerisinde yürüttüğü çalışmalarla kökten çözüyor.

Kırşehir Doğu Enerji ile 2'de



Kırşehir'de mevsimlik tarım işçilerine ziyaret

Kırşehir Valisi Alper Balcı ve Kırşehir Çalışma ve İş Kurumu İl Müdürü Metin Ülgen

Kaya, Kırşehir iline bağlı Dedeli Köyü ve Mucur ilçesi Aydoğmuş köyünde belirlenen geçici 2'de



İl Müdürlüğü Gübre Bayii Denetimlerini aralıksız sürdürüyor

Kırşehir Tarım ve Orman İl Müdürlüğü, sahte gübre ticaretini önlemek amacıyla denetimlerine aralıksız devam ediyor. İl genelinde gübre bayilerinin yasal yükümlülükleri, ürünlerin saklama koşulları, etiket bilgileri 2'de



Nevşehir'de minibüs ile otomobilin çarpıştığı kazada 13 kişi yaralandı

Nevşehir'de düğüne gidenlerin bulunduğu minibüs ile otomobilin çarpışması sonucu 2'si ağır 13 kişi yaralandı.

Afyonkarahisar'dan Kayseri'ye düğüne gidenlerin bulunduğu 03 SN 422 plakalı minibüs, Nevşehir-Avanos kara yolu Göreme Kavşağı'nda karşı şeride geçerek, 50 AED 856 plaka otomobile çarpıştı.

İhbar üzerine olay yerine sağlık, polis, itfaiye, Ulusal Medikal Kurtarma Ekibi (UMKE) ve İl Afet ve Acil Durum Müdürlüğü (AFAD) ekibi sevk edildi. Çarpışmanın etkisiyle devrilen minibüste sıkışan bazı yaralılar ekiplerce çıkarıldı. Kazada her iki araçta bulunan ve yaralanan 2'si ağır 13 kişi, kentteki hastanelere kaldırıldı. (AA)

İl Müdürlüğü Gübre Bayii Denetimlerini aralıksız sürdürüyor

1'den Devam

ve satış kayıtları titizlikle inceleniyor.

Bitkisel Üretim ve Bitki Sağlığı Şube Müdürü ve teknik personel tarafından yürütülen denetimler kapsamında, il genelindeki gübre bayileri ziyaret edildi.

Denetimlerde bayilerin yasal mevzuatlara uygun hareket edip etmediği kontrol edildi ve herhangi bir olumsuz duruma karşı gerekli önlemler alındı.

Kırşehir Tarım ve Orman İl Müdürlüğü yetkilileri, sahte ve kalitesiz gübre kullanımının bitkisel üretime zarar verdiğini ve bu tür ürünlerin piyasaya sürülmesini engellemek için denetimlerin kesintisiz süreceğini belirtti.

İl Müdürlüğü, çiftçilerin ve üreticilerin kaliteli ve güvenilir gübre temin etmelerini sağlamak amacıyla çalışmalarına devam edeceklerini vurguladı.

Denetimlerin devam edeceğini belirten yetkililer, sahte gübre ticaretine karşı tüm vatandaşların duyarlı olması gerektiğini ve şüpheli durumlarda İl Müdürlüğü ile iletişime geçilmesi gerektiğini hatırlattı.

Kırşehir Tarım ve Orman İl Müdürlüğü, tarımsal üretimde verimliliği artırmak ve üreticileri korumak amacıyla çalışmalarını kararlılıkla sürdürüyor. (ÜMMÜĞÜLSÜM EROĞLU)

Ulupınar Köyü su sorununu güneş enerjisi ile çözüyor

1'den Devam

yapılan yaklaşık 800 bin liralık sözleşme kapsamında, iki etaplı bir Güneş Enerji Paneli projesi hayata geçiriliyor. Projenin ilk ödemesi de yapılmış durumda.

İLK ETAP: 22.5 KW'LİK PANELLER

Projenin birinci etabında, eski kuyunun altında hizmet verecek olan 22.5 KW gücünde 42 panelin montajı başladı. Bu etap tamamlandığında, mevcut kuyu güneş enerjisiyle elektrik üretecek ve köy halkının su ihtiyacını karşılamaya başlayacak.

İKİNCİ ETAP: 40 KW'LİK PANELLER

İkinci etapta ise, 72 panelden oluşan ve 40 KW gücünde olan bir başka Güneş Enerji Paneli kurulacak. Bu paneller, yeni ve mevcut kuyular arasındaki su borusu bağlantısı yapıldıktan sonra devreye girecek.

KÖY HALKININ KATKILARI

Bu projenin hayata geçirilmesinde köy halkının kıymetli katkıları büyük rol oynadı. İlk kuyuda dahil edilerek sorun, kökten çözülmek istendi. Eylül ayının ilk haftasında tamamlanması planlanan proje ile Ulupınar köyünün su sorunu çözülmüş olacak.

DOĞUŞ ENERJİ İLE İŞBİRLİĞİ

Kırşehir Doğuş Enerji ile yapılan işbirliği sayesinde, köyde yenilenebilir enerji kaynaklarından faydalanarak sürdürülebilir bir çözüm elde edildi.

Bu projeye hem enerji tasarrufu sağlanacak hem de çevreye duyarlı bir yaklaşım sergilenmiş olacak.

Ulupınar köyü, bu projeye birlikte su sorununu çözerek diğer köylere de örnek olacak bir başarı hikayesi yazmış bulunuyor. (FİLİZ ÖZ)

Cumhurbaşkanı Erdoğan'dan Instagram erişim engeline ilişkin açıklama: "Dijital faşizmle karşı karşıyayız"

1'den Devam

platformlarında at koşturuyor. Bu platformlarda milletimizin inancına hakaret ediliyor.

Arzu edilen iş birliklerini henüz tesis edemedik. Türkiye'nin hassasiyetlerine saygı gösterilirse sorun çözülür" ifadelerini kullandı.

Cumhurbaşkanı Erdoğan, AK Parti İnsan Hakları Başkanlığınca parti genel merkezinde düzenlenen İnsan Hakları Eğitim Programı'nda açıklamalarda bulundu.

Popüler sosyal medya platformu Instagram'a getirilen erişim engeline ilişkin konuşan Erdoğan, "Bir dijital faşizmle karşı karşıyayız.

Terör örgütleri sosyal medya platformlarında at koşturuyor. Bu platformlarda milletimizin inancına hakaret ediliyor. Arzu edilen iş birliklerini henüz tesis edemedik. Türkiye'nin hassasiyetlerine saygı gösterilirse sorun çözülür" dedi.

Erdoğan'ın AK Parti programında yaptığı açıklamalardan bazı önemli başlıklar şu şekilde; "İnsan hak ve hürriyetlerinde son 22 yılda sessiz devrimlere imza atmış bir kadro olarak, eğitim programımızın insan haklarıyla ilgili bilincin artmasına ve bu alanda partimizin başarılarla dolu tarihinin daha iyi anlaşılmasına katkı yapacağına inanıyorum. İnsan hakları fikrinin muhafazası, geliştirilmesi, saldırılar karşısında ko-

runması toplumsal barışın teminatıdır. İnsan Hakları Eğitim Programımız titizlikle hazırlanmış içeriğiyle inşallah bu amaca hizmet edecektir."

Çevremizde meydana gelen gelişmeleri hep birlikte takip ediyoruz. Programımızı, dünyada son derece ağır insan hakları ihlallerinin yaşandığı bir dönemde icra ediyoruz. Dünya siyaseti en sert virajlarından birini dönüyor.

Uluslararası sistemde ciddi bir güç boşluğu var. Sadece güç boşluğu değil, bir ahlak ve vicdan kaybıyla da karşı karşıyayız. Bu boşluk günden güne belirginleşiyor. Hepimizi ürkütmesi gereken kan, zulüm, savaş ve çatışma sahneleri adeta sıradan hale geldi.

İnsanlığın kendi ortak güvenliğini temin etmek için tesis ettiği kurumlar, normlar, kurallar günden güne irtifa kaybediyor. İnsan hakları, demokrasi, hukuk ve küresel adalet gibi asırların birikimi olan kavramların içi boşaltıldı, yıpratıldı. İtibar ve güven kaybına uğradı.

Kırşehirliler vatandaşların gelişmeleri yakından takip ettiği bu konuda, BTK'nın çalışmaları ve Cumhurbaşkanı Erdoğan'ın açıklamaları ışığında, sosyal medya platformlarıyla ilgili düzenlemelerin ve iş birliği arayışlarının devam ettiği görülüyor. (FİLİZ ÖZ)

Araç sürücülerini dikkat!

Araç Muayene İstasyonlarında yeni düzenleme



1'den Devam

geçti ve konuyu TBMM'nin gündemine taşıdı.

TÜVTÜRK, ödemelerde muayene ücreti dışında ek bir ücret talep edilmediğini, ancak hizmet sağlayıcı firma tarafından 'hizmet bedeli' tahsil edildiğini belirtti.

Bu gelişmeler üzerine, milletvekilleri tarafından verilen soru önergesine Bakanlık şu şekilde yanıt verdi: "Araç muayenelerinde banka veya kredi kartı kullanımını araç sahiplerinin tercihine bırakılmıştır. Yeni ihale döneminde, araç muayene ücretinin

komisyon maliyeti yansıtılmadan kredi kartı ile tahsil edilmesinin konusundaki çalışmalar devam etmektedir."

Bu düzenleme ile Kırşehir'deki araç sahipleri, araç muayenelerini kredi kartı ile yaparken ek bir komisyon bedeli ödemekten muaf tutulacak.

Ulaştırma ve Altyapı Bakanlığı'nın bu adımı, vatandaşların mağduriyetini gidermeyi hedefliyor. Bu önemli gelişmeyi takip ederek, araç muayene işlemlerinizi daha uygun şartlarda gerçekleştirebilirsiniz. (HABER MERKEZİ)

Kırşehir'de mevsimlik tarım işçilerine ziyaret

1'den Devam

yerleşim alanlarında kalan mevsimlik tarım işçilerini ve ailelerini ziyaret ettiler.

Ziyaret sırasında İl Müdürü Metin Ülgen Kaya, Cumhurbaşkanlığı tarafından yayımlanan 2024/5 sayılı Mevsimlik Tarım İşçileri Genelgesi'ne dikkat çekerek, "Cumhurbaşkanımız Sayın Recep Tayyip Erdoğan imzalı yayımlanan Mevsimlik Tarım İşçileriyle ilgili 2024/5 Sayılı Cumhurbaşkanlığı Genelgesi doğrultusunda, tarım işçisi olarak çalışmak için buldukları illerden başka illere gidenlerin ve ailelerinin bu süreçte yaşadığı sorunların giderilmesine yönelik yapılacak çalışmaların usul ve esasları belirlenmiştir.

Kırşehir'de belirlenen iki yerleşim alanında kalan tarım işçilerinin sorun, istek ve eksiklikleri ile ilgili bilgi aldık. Bizler her zaman emekçilerimizin yanındayız" dedi.

Vali Alper Balcı ve Metin Ülgen Kaya, mevsimlik tarım işçilerinin yaşam koşullarının iyileştirilmesi amacıyla gerçekleştirilen bu ziyaretin, işçilerin yaşadığı sorunların daha iyi anlaşılması ve çözüm yollarının bulunması açısından önemli olduğunu vurguladılar.

İşçilerin çalışma koşullarının iyile-



tilmesi için gerekli adımların atılacağını belirten yetkililer, Kırşehir'deki tarım işçilerinin her zaman yanlarında olacaklarını ifade ettiler.

Ziyaret sırasında işçilerin barınma, sağlık, eğitim ve sosyal ihtiyaçlarının karşılanması konusunda yapılabilecek iyileştirmeler üzerine de konuşmalar yapıldı. İşçilerin taleplerini dinleyen yetkililer, gerekli çalışmaların hızla başlatılacağını belirtti. (SEVGİ ER)

ÇağSigorta

Güvenilir Sigorta İçin Sizi Acentemize Bekliyoruz...

SİZE ÖZEL TEKLİFLERİMİZ İÇİN

*Kasko *Trafik

*Sağlık *Dask

*İşyeri *Konut

*Nakliye

*Mesleki Sorumluluk

Kındam Mah. Ankara Kayseri Cad.

No: 6 I/B Merkez/KIRŞEHİR

Cep: 0532 698 7294

Tel: 0386 214 1414

Fax: 0386 214 1420

e-mail: info@cagsigorta.com.tr

KASKO VE TRAFİK SİGORTASINDA
SÜPRİZ İNDİRİMLER BAŞLADI

Allianz hepiji AKSigorta

QUICK TURKIYE SIGORTA AXA SİGORTA NEOVA

HYUNDAI Çağ CASE II

Murat - Ferhat ÇAĞLAYAN

"EMNİYET KEMERİ HAYAT STANDARDIDIR"

İnsan Hakları Eğitim Programı büyük ilgi gördü



Kırşehir Milletvekili Necmettin Erkan, Cumhurbaşkanı ve AK Parti Genel Başkanı Recep Tayyip Erdoğan'ın katılımıyla gerçekleştirilen İnsan Hakları Eğitim Programı'nın ilk yarısının başarıyla tamamlandığını belirtti.

Vekil Erkan, programın detaylarına ilişkin yaptığı açıklamada, şu ifadeleri yer verdi:

"Cumhurbaşkanımız, Genel Başkanımız Recep Tayyip Erdoğan'ın teşrifleriyle gerçekleştirilen İnsan Hakları Eğitim Programımızın ilk yarısı, Bakanlarımızın değerli katkıları, vatandaşlarımızın büyük ilgisi ve 81 ilden geniş katılımıyla tamamlandı."

Vekil Erkan, programın görüldüğü yoğun ilgiden memnuniyet duyduklarını ifade ederek, insan hakları konusunda farkındalığı artırmak amacıyla düzenlenen bu tür eğitim programlarının önemine değindi.

Bakanların değerli katkılarıyla zenginleştirilen program, 81 ilden vatandaşların geniş katılımıyla büyük bir başarıya ulaştı.

İnsan hakları eğitimlerinin devam edeceği ve daha geniş kitlelere ulaşmasının hedeflediği belirtildi.

Bu tür programların, toplumun her kesiminde insan hakları bilincinin artmasına katkı sağlayacağı vurgulandı, vatandaşların gösterdiği ilgiden duyduğu memnuniyet dile getirildi.

(HATİCE SÜRMEİ)



AK Parti Kırşehir Milletvekili Necmettin Erkan, İnsan Hakları Eğitim Programı hakkında açıklamalar da bulundu.

Bugün hak etmeden maaş alanlar. Çalışıyormuş gibi yapıp halkın hakkını alanlar.

Yetimin, mazlumun, yoksulun, işçinin, esnafın emeğini çalanlar. Yeniden gündeme geldi. Her mahalli seçimler sonrası seçilmiş başkanlar bankamatik soyguncularını gündem yapar.

Yok, işe gelmeden maaş alıyorlar. Bunlar tek tek tespit ediliyormuş gibi sosyal medyada haberler paylaşılır.

Arada zaman geçince utuluyor. Hani bir söz vardır "İflas eden tüccar eski defterleri karıştırmış".

Yeni seçilmiş başkanlarda geçmiş başkanların defterlerini karıştırmaktalar. Ülkede bu hep vardı var olmaya da devam ediyor.

Dün, bugün, yarın insanlarda iş ahlakı olmayınca yapanlara göz yumulunca ardi arkası kesilmiyor.

Her şeyden önce iş ahlakını bu topluma yeniden kazandırılmadıktan sonra bankamatiklerin arkası bitmez.

İşe gelmeden maaş alanlar için emek hırsızları demek çok doğru bir kelime katılıyorum.

Fakat bu emek hırsızlarının partisi yoktur yani bunlar taklacıdır. Her kim gelirse gelsin bu taklacı ve emek hırsızları var olmaya devam edecektir. Çünkü ülkemizdeki sistem buna müsaittir.

Çalışana az maaş, çalışmayan emek hırsızlarına çok maaş verilir.

Acaba bu sistem dünyanın neresinde var?

Az maaş alan işten çıkartılır çok maaş alan taklacı emek hırsızları çok maaş alarak gününü gün ederler.

"Vur abalya" gibi hepsi birbirinin aynısı ve aynı kafadadırlar.

Sistem değişmediği sürece hep aynı kalacaktır ve bir birlerini karalamaya devam edecektir.

Bu asalakları, emek hırsızları yetiştiren sitemin kendisi değil mi?



Sitemde besleniyor iş ahlakı olmayanlar.

Fatura her zaman her koşulda gerçek çalışana çıkmaya devam edecektir...

Kim biliyor ki yazıktır, günahtır. Yahu herkes şapkasını önüne koymalı.

Belediyelerdeki sistemde bu. Kim gelirse gelsin matikçi tabiriyle emek hırsızları hep vardı var olmaya da devam edecektir.

Peki, ne yapılmalı sistem top yekûn değişmeli?

Bu nasıl olacak dersiniz istenirse her şey olur.

Şu an nasıl her şey satılıyorsa elbet bununda sonu bir gün gelecektir.

Siz bırakın bunları sanayici bitmiş, üretici köylü çifti bitmiş, esnaf kan ağlıyor. Fabrikalar kapanıyor.

Bu ülkede daha neler olması gerekir.

Siz belediye başkanları haydi sistem değişikliğini siz başlatın.

İşe gelmeden çalışandan şirket üzerine üç beş maaş alanları, fazla maaş alanları bir bir yok edin gerçek emekçinin gerçek hakkını versin ki bu sistem tabandan yukarıya kadar çıkmak zorunda kalsın.

Gelen gideni eleştiriyor. Üç beş ay sonra aynı konuma kendisi de düşüyor.

Hak, hukuk, adalet diye gelenler hakkı, adaleti, hukuku raflara kaldırıyor. Yine sistem aynı kaldığı yerde devam ediyor.

Eleştirenler eleştirilecek konulara düşüyor.

Kızıközü Spor Kulübü'nden Başkan Emre Demirci'ye ziyaret



Kırşehir'in Kaman ilçesi Belediye Başkanı Emre Demirci, Kızıközü Spor Kulübü'nü makamında ağırladı.

Ziyaret sırasında altyapısından yetişen voleybolcu gençlerin İstanbul'da düzenlenecek olan Galatasaray Spor Kulübü Vo-

leybol Altyapı seçmelerine katılacakları açıklandı.

Kızıközü Spor Kulübü, Kaman Belediye Başkanı Emre Demirci'yi ziyaret ederek, 8 Ağustos Perşembe günü İstanbul'da gerçekleştirilecek olan Galatasaray Spor Kulübü Voleybol Altyapı seçmelerine katılacak genç sporcular hakkında bilgi verdi.

Başkan Demirci, genç sporculara başarılar dileyerek, belediye olarak onların yanında olduklarını ve sponsorluğunu üstlendiklerini belirtti.

Başkan Emre Demirci, Kırşehirliler gençlerin spor alanında başarı göstermesinin kendileri için büyük bir gurur kaynağı olduğunu ifade etti. (SEVGİ ER)

İstanbul Havalimanı'nda 309 papağana el konuldu

Tarım ve Orman Bakanı İbrahim Yumaklı, İstanbul Havalimanı kargo bölümünde ilgili belgeleri olmadığı tespit edilen 309 jako türü papağana el konulduğunu bildirdi.

Yumaklı, sosyal medya hesabından yaptığı paylaşımında, yasa dışı hayvan ticaretine geçit vermediklerini vurgulayarak, şunları kaydetti:

"İstanbul Havalimanı kargo bölümünde yakalanan ve ilgili belgelerinin olmadığı tespit edilen 309 jako türü papağana el konuldu.

Kaçak olarak yurda getirilen yabancı hayvanlarını kurtarmak için Ticaret Bakanlığımızla işbirliği içerisinde gereken mücadeleyi vermeye devam edeceğiz." (AA)

Başkanlardan yeni kaymakama ziyaret

Eski Mucurlular Dernek Başkanı Bekir Onan ve Kırşehir'in Mucur ilçesi Belediye Başkanı Ali Şahin, Mucur'a yeni atanan Kaymakam Emre Yeşilbaş'a nezaket ziyaretinde bulundu.

Kırşehir'in Mucur ilçesine kısa bir süre önce atanan Kaymakam Emre Yeşilbaş, görevinin ilk günlerinden itibaren yoğun bir ziyaret trafiği yaşıyor.

Bu kapsamda, Eski Mucurlular Dernek Başkanı Bekir Onan da Kaymakam Yeşilbaş'ı makamında ziyaret ederek hayırlı olsun dileklerini bildirdi.

Kaymakam Emre Yeşilbaş,

ziyaretten duyduğu memnuniyeti dile getirerek Bekir Onan'a teşekkür etti.

Eski Başkan Bekir Onan ve Belediye Başkanı Ali Şahin ise, Mucur'un geçmişi ve geleceği hakkında bilgi paylaşımında bulundu.

Ziyaret sırasında, Mucur'un sosyal, kültürel ve ekonomik kalkınması için yapılabilecek projeler üzerinde duruldu.

Kaymakam Emre Yeşilbaş, ilçenin tarım, eğitim, sağlık ve turizm alanlarında gelişmesi için çalıştıklarını belirtti.

Bekir Onan, Mucur'un toplumsal dayanışma ve birlik ruhunu

vurgulayarak birlik ve beraberlik içerisinde Mucur için çalışabileceklerini belirtti.

Ziyaretin sonunda, Eski Mucurlular Dernek Başkanı Bekir Onan, Kaymakam Emre Yeşilbaş'a yeni görevinde başarılar dileyerek, Mucur halkı adına iyi dileklerini ilettiler.

Kaymakam Emre Yeşilbaş, Bekir Onan'a bu nazik ziyareti ve iyi dilekleri için tekrar teşekkür ederek, Mucur'un gelişimi için birlikte çalışacaklarını ve bu süreçte toplumun tüm kesimleriyle iş birliği içinde olduklarını ifade etti.

(ÜMMÜGÜLSÜM EROĞLU)



AHI GÜVEN

Yapı Market

Eski Buğday Pazarı Ahi Güven
İş.Mrk No:4 KIRŞEHİR
Tel: 0386 214 15 15 - Fax:0386 214 15 17
ahi_guven@hotmail.com

Müdür Pınar'a hayırlı olsun ziyaretleri sürüyor



Kırşehir'in Mucur ilçesine yeni atanan İlçe Milli Eğitim Müdürü Örsan Pınar'a hayırlı olsun ziyaretleri dur durak bilmiyor.

Göreve başlamasıyla birlikte yoğun bir ziyaretçi trafiği yaşayan Mucur İlçe Milli Eğitim Müdürü Örsan Pınar, önemli isimleri ağırlamaya devam ediyor.

Son olarak, AK Parti önceki

dönem Mucur İlçe Başkanı Oğuz Gündüz, İlçe Ziraat Odası Başkanı İsmail Yıldırım ve İl Encümeni Mesut Turgut, Müdür Pınar'ı makamında ziyaret ederek hayırlı olsun dileklerinde bulundular.

Ziyaret sırasında misafirlerini sıcak bir şekilde karşılayan Müdür Örsan Pınar, kendisini ziyaret eden konuklarına teşekkür etti.

Ziyaret esnasında, Mucur ilçesindeki eğitim ve öğretim faaliyetlerinin geliştirilmesi konusunda kapsamlı görüş alışverişinde bulunuldu. Eğitim kalitesini artırmaya yönelik yeni projeler ve iş birlikleri hakkında detaylı konuşmalar yapıldı.

Oğuz Gündüz, İsmail Yıldırım ve Mesut Turgut, Mucur'da eğitimin kalitesini yükseltmek için yapılabilecek çalışmalara tam destek verdiklerini ifade ettiler.

İlçe Ziraat Odası Başkanı İsmail Yıldırım, tarım sektörü ile eğitim alanında ortak projeler yapılabilirliğini belirtti.

İl Encümeni Mesut Turgut, eğitim projelerinin gençlerin geleceği için büyük bir önem taşıdığını vurguladı.

Müdür Örsan Pınar, Mucur ilçesindeki eğitim kalitesini artırmak için tüm paydaşlarla birlikte çalışmalarını belirtti ve ziyaret için teşekkürlerini ilettili. **(SEVGİ ER)**

Başkan Çanakçı'dan altyapı sorunlarına çözüm hamlesi



Çanakçı, Çemas Döküm Sanayi ve Nidanur Et Firması'nın altyapı problemlerini çözmek için yeni bir çalışma başlattı.

Özbağ Kasabası'nda uzun süredir devam eden altyapı sorunlarının çözümü için harekete geçen Başkan İsmail Çanakçı, Çevre Şehircilik İl Müdürlüğü yetkilileri, bölgedeki tarla sahipleri ve işletme müdürleri ile belediyede bir toplantı düzenledi.

Toplantı sonucunda bölgedeki altyapı sorunları için geçici bir çözüm üretilirken, kalıcı çözümler için de çalışmaların sürdürüldüğü belirtildi.

Başkan Çanakçı, konuya ilişkin yaptığı açıklamada şunları söyledi:

"Özbağ'lı hemşerilerim, kasabamız sınırları içerisinde bulunan Çemas Döküm Sanayi ve Nidanur Et Firmasının yıllardır sorun olan altyapı problemi için Çevre Şehircilik İl Müdürlüğü yetkilileri, bölge-

mizdeki tarla sahipleri ve işletme müdürleri ile belediyemizde toplantı düzenledik. Bölgedeki sorun için geçici çözüm üretildi.

İnşallah en kısa zamanda kasabamız gündeminden bu sorunu kalıcı olarak çıkartacağız.

Belediyemiz ve personelimiz ile kasabamızda biriken sorunları çözmek için gece gündüz çalışıyoruz ve çalışacağız."

Başkan Çanakçı, kasabamızın altyapı sorunlarını çözmek için tüm belediyeye personeli ile birlikte yoğun bir çaba gösterdiklerini ve bu sorunları kalıcı olarak ortadan kaldırmayı hedeflediklerini vurguladı.

Özbağ halkı, Belediye Başkanı Çanakçı'nın bu çalışmalarını memnuniyetle karşılar, altyapı problemlerinin çözülmesiyle kasabamızın daha yaşanabilir hale geleceğine inanıyor. **(ÜMMÜGÜLSÜM EROĞLU)**

Başkan Şahin, Kırşehirli gençlerin nikahını kıydı



Mucur ilçesi Belediye Başkanı Ali Şahin, Kırşehirli genç bir çiftin nika-

hını kıyarak mutluluklarına ortak oldu. Kırşehir'in Mucur il-

çesinde gerçekleşen nikah töreninde, Belediye Başkanı Ali Şahin, genç çiftin nikahını kıydı.

Törene katılarak gençleri mutlu günlerinde yalnız bırakmayan Başkan Şahin, çiftin mutluluğuna ortak oldu.

Başkan Şahin, nikahın ardından yaptığı kısa konuşmada, "Genç çiftimize bir ömür boyu mutluluklar dileriz." diyerek

çifte iyi dileklerini ilettili. Başkan Şahin'in kıydığı nikah, aileler ve davetliler tarafından coşkuyla karşılandı.

Tören, çiftin ve davetlilerin mutluluk dolu anlarıyla son buldu.

Kırşehirli genç çiftin bu özel gününde yanlarında olan Başkan Şahin, toplumsal dayanışma ve birlik mesajı verdi. **(HATİCE SÜRMEİ)**

Sen, ben değil önceliğiniz Kırşehir olsun.

Senin partin, benim partim değil, gayretlerimiz Kırşehir olsun. Bir ilin kalkınmasında, ilerlemesinde, yükselmesinde sadece vekillerin değil, ilin tüm seçilmişlerin ve atanmışlarında payı var.

İlin seçilmiş vekilleri kenarda duruyorsa, belediye başkanı duymuyorsa, seçilmiş oda temsilcileri bana ne diyorsa.

Atanmışları korkak çalışıyor. Bu şehir ne ilerler, ne büyür, nede kalkınır her zaman küçülür. Bugün Kırşehir olarak bunu yaşıyoruz.

Seçilmişler çok biliyor, atanmışlar seçilmişlerin gölgesinde kalıyor. Siyasetler her işin içinde oluyor. Her geçen yıl bir değerini aratıyor. Siyasette güçlü olmak için birlik olmak gerekiyor.

Kırşehir için milletvekilleri, belediye, valilik, bürokrasi, oda temsilcileri birlik ve beraberlik içinde, ortak akılla çalışmalı" sözlerine, taleplerine bıyık altında gülen, "he, ya, öyle olmalı" diyen dostlarımız... , Açıkça söylüyorum; Kırşehir halkına ihanet ediyorsunuz.

Birlik, beraberlik ve ortak akılla bir şehre hizmet etmek, hizmet üretmek varken, siyasi ve ideolojik nedenlerle hır gür çıkarmak, hizmetlere engel olmak hiç kimseye yakışmaz.

Ey bu şehrin seçilmişleri atanmışları bizler bu şehirde doğduk, bu şehirde, yaşayacağız, yani bizler hancıyız sizler yolcu...

Kırşehir'e hizmet edip hoş bir sada bırakmak sizin elinizde olduğu gibi uğurlanmak da sizin elinizde.

İlimizin Seçilmiş vekilleri, belediye başkanı Şehrimizle ilgili her tür olumsuz ve



nahos gelişmede ihale sizlerin üstünüzde kalıyor.

Seçimlerde meydanlarda Kırşehir diydünüz ne oldu Kırşehir sözleriniz unutuldu.

Etrafınızda "sayın vekilim, başkanım" diye kümelenen dalkavuklara bakmayın siz.

Yine siz bilirsiniz ama benden hatırlatması....

Unutmayın Sayılı günler çabuk geçiyor makamlar kalıcı değil.

Sayın seçilmişler Kırşehir halkına hizmet için çağırımı yineliyorum...

Seçilmiş milletvekillerim, Belediye Başkanım, valim, kurum müdürlerim, etkili sivil toplum örgütlerinin yöneticilerim... Lütfen, aranızdaki siyasi ve ideolojik sebeplerden dolayı ayrışmaları bir kenara bırakınız.

Bunduğunuz, seçtiğiniz, atandığınız Kırşehir için bir araya geliniz, konuşunuz, tartışınız ama bir olunuz beraber kararlar veriniz.

Kırşehir'e hizmet etmek varken siyaset ve ideoloji ekseninde gerginliğin hiç kimseye faydası yok.

Kırşehir için güzel hasletleri sadece lafta değil, işte ve icraatta gösterelim...

Bulduğumuz ile kim bir çivi çaktıysa onun yanındayız unutmayın.

Yaşadığımız Kırşehir de gelip de bir çivi çakmadan gidenleri çok gördük.

Kırköy Kadın Ahiler Tarımsal Kalkınma Kooperatifi Kuruluş Genel Kurulu yapıldı



Müdürlüğü tarafından düzenlenen genel kurul toplantısı, kadın kooperatif üyelerinin yoğun katılımıyla gerçekleşti. Kadınların tarımsal kalkınma ve örgütlenme süreçlerinde daha aktif rol almalarını amaçlayan kooperatifin kurulması, köy halkı tarafından büyük bir memnuniyetle karşılandı.

Toplantıda konuşan Kırsal Kalkınma ve Örgütlenme Şube Müdürlüğü yetkilileri, kadınların tarımda daha etkin bir rol üstlenmesi ve ekonomik olarak güçlenmelerine katkı sağlanmasını hedeflendiğini belirtti. Kooperatifin kuruluş sürecinde emeği geçen tüm kadınlara teşekkür eden yetkililer, kooperatifin başarılı olması için her türlü desteğin sağlanacağını vurguladı.

S.S. Kırköy Kadın Ahiler Tarımsal Kalkınma Kooperatifi, kadınların tarımsal üretimdeki yetkinliklerini artırmayı ve bölgesel kalkınmaya katkıda bulunmayı amaçlıyor.

Bu kapsamda, kadınlar tarafından yönetilecek olan kooperatif, çeşitli tarımsal projeler ve faaliyetlerle köy ekonomisini canlandırmayı hedefliyor. **(FİLİZ ÖZ)**

Antalya'da tarihi eser operasyonunda 1840 sikke ele geçirildi



Antalya'nın Demre ve Finike ilçelerinde yapılan tarihi eser operasyonunda 1840 sikke, 1 tarihi madalyon, 7 tarihi obje ve 1 dedektör ele geçirildi.

İl Jandarma Komutanlığı ekipleri, Demre ve Finike'de tarihi eser kaçakçılığı yapıldığı ihbarı üzerine çalışma yaptı.

Belirlenen adreslere yapılan baskınlarda, 1840 sikke, 1 tarihi madalyon, 7 tarihi obje ve 1 dedektör ele geçirildi.

Operasyonda şüpheli İ.Y. gözaltına alındı.

Şüpheli hakkında adli soruşturma yapıldı. **(AA)**

ÇAĞ TAŞIT KIRŞEHİR ELEMAN ALINACAK!

Çağ Taşıtlı Kırşehir lokasyonunda istihdam edilmek üzere Traktör Satış Elemanları ve Genel Temizlik (Araç Yıkama, Bina Temizlik) elemanları alınacaktır. (CASE-İH)

Müracaatlar ve görüşmeler Hyundai Plazasında gerçekleşecektir.

İRTİBAT: 0506 957 27 54

Japon para birimi yen, dolar karşısında 7 ayın en yüksek seviyesine yükseldi



Dolar/yen paritesi 142,20 seviyesine düşürüyor. Dünyanın son bir ayda dolara karşı yüzde 13 değer kazandı. Döviz piyasasında özellikle ABD ekonomisinde yavaşlama belirtileri ve Japonya Merkez bankasının geçen hafta politika faizini 15 baz puan artırarak yüzde 0,25'e çıkarması ve bankanın önümüzdeki birkaç yıl içinde aylık tahvil alımlarını yarıya indirme planını açıklaması, yenin dolar başta olmak üzere diğer para birimleri karşısında önemli ölçüde değer kazanmasına yol açıyor.

Öte yandan, Asya'nın en büyük borsası Tokyo'daki hisseler, Japon yeni dolara karşı değer kazandıkça düşmeye devam etti.

Japon Nikkei endeksi, haftanın ilk işlem gününü yaklaşık yüzde 12,4 düşerek kapattı.

Nikkei endeksi yalnızca son iki işlem gününde yüzde 17,5 değer kaybederek 31 bin 458 puana geriledi.

Bu yıl 11 Temmuz'daki rekor yüksek seviye olan 42 bin 426 puanla karşılaştırıldığında endeksteki değer kaybı yaklaşık yüzde 25 oldu.

Analistler pay piyasasında bu hızlı değer kaybının yenin değer kazanmasına bağlıdır.

Temmuz ayının başında yendeki tarihi düşüş Nikkei'yi yeni rekor seviyelere taşıdı.

Japon para biriminin zayıflığı şirketlerinin yabancı işlerinden elde ettiği kar açısından olumlu etki yaratıyordu.

Japonya Merkez Bankası geçen hafta gerçekleştirdiği toplantıda politika faizini yüzde 0,25'e çıkartılmasına, devlet tahvil alımlarının ise azaltılmasına karar verirken, ABD Merkez Bankası (Fed) ise yatırımcıları yakın zamanda gerçekleşecek bir faizlerde aşağı yönlü dönüşüme hazırladı.

Analistler, Japon para biriminin değer kazanmasıyla artık birçok Japon şirketin karlarında düşüş olacağını belirtiyor. Yendeki bu artışın, kurumsal karları azaltacağını hesaplayan analistler, bu durumun ülkenin uluslararası sanayi şirketlerinin hisse fiyatlarına da olumsuz yansıdığını bildirdi.

Japonya ve ABD'de faiz oranlarındaki ani çifte dönüşün yenin düşüşünü kırmış olabileceğinden piyasaların dalgalı kalmasını bekleyen analistler, ABD ile Japonya arasındaki getiri farkının önümüzdeki yıl önemli ölçüde azalacağını varsayıyor.

Bu arada Japonya Maliye Bakanı Shunichi Suzuki, piyasalardaki düşüşün yaptığı açıklamada, hükümetin Japonya Merkez Bankası ile işbirliği içinde olduğunu ve piyasaları "aciliyet" duygusuyla yakından izlediklerini belirterek, "Hisse senetlerindeki düşüşün arkasında ne olduğunu söylemek zor" ifadesini kullandı.

Suzuki, yetkililerin borsa hareketlerini "ciddi endişe" içinde takip ettiklerini kaydetti. (AA)

KIRŞEHİR İŞKUR İŞ İLANLARI

SATIŞ DANIŞMANI

ÇALIŞMA ADRESİ:
AŞIKPAŞA MAH. AHMET YESEVİ BLV.

KIRŞEHİR MERKEZ

İŞ TANIMI:

EZGİ PİDE RESTAURANTTA
ÇALIŞMAK ÜZERE
KURYE ARANMAKTADIR.
CİNSİYET:
BAY KADIN

EN AZ ÖĞRENİM SEVİYESİ:
Okur yazar

CİNSİYET:
Erkek -kadın

İLETİŞİM:
Mehmet Cem
905319006256

İŞVEREN

EZGİ PİDE RESTAURANT

Son Başvuru Tarihi: 29.08.2024

Temizlik Görevlisi

ÇALIŞMA ADRESİ:

YENİCE MAH. ATATÜRK CAD.
HANGÜL APT.
NO:21 DOĞTAŞ MOB.
KIRŞEHİR MERKEZ

30-55

(12.10.1993 - 13.09.1968
tarihleri arasında doğan kişiler)

EN AZ ÖĞRENİM SEVİYESİ:

İlköğretim

Cinsiyet:
Kadın

İLETİŞİM:
SALİH ARSLAN

İŞVEREN:
Mustafa Bey

Son Başvuru Tarihi: 12.08.2024

İş Güvenliği Uzmanı (Tehlikeli Sınıf-B)

ÇALIŞMA ADRESİ:

YENİCE MAH. 189. SOKAK NO:10/1
KIRŞEHİR MERKEZ
KIRŞEHİR / TÜRKİYE

İŞ TANIMI:

Aşıkpaşa Ortak Sağlık Güvenlik Birimi için aktif araç kullanabilen, Kırşehir de ikametgah edebilecek, C veya B sınıfı iş güvenliği uzmanı alınacaktır. İlgilenen vatandaşlarımızın 0530 282 51 89 telefon numarası ile iletişime geçmeleri rica olunur. Çalışma ve Sosyal Güvenlik Bakanlığı tarafından yetkilendirilmiş B Sınıfı İş Güvenliği Uzmanı Sertifikasına sahip olmak.

Tercih Edilen İkamet İlçeleri:
ÇİÇEKDAĞI, KAMAN,
KIRŞEHİR MERKEZ, MUCUR,
AKPINAR, AKÇAKENT, BOZTEPE

İLETİŞİM:
Namık Türedi
+905302825189

İŞVEREN

AŞIKPAŞA ORTAK SAĞLIK GÜVENLİK
BİRİMİ LİMİTED ŞİRKETİ

Son Başvuru Tarihi: 11.08.2024

Final Okulları

ÇALIŞMA ADRESİ:

GÜLDİKEN MAHALLESİ ORTAKÖY
CADDESİ NO 74 FINAL OKULLARI
KIRŞEHİR MERKEZ
KADIN
Nitelik ve Beceriler
ÖN MUHASEBE İŞLEMLERİNDEN ANLAYAN
EVRAK TAKİBİ YAPABİLECEK

EN AZ ÖĞRENİM SEVİYESİ:
önlisans

İLETİŞİM:
KEVSER AKTAŞ
905445545250

İŞVEREN

Final Okulları

Son Başvuru Tarihi: 19.08.2024

İş Güvenliği Uzmanı (Az Tehlikeli Sınıf-C)

ÇALIŞMA ADRESİ:

YENİCE MAH. 189. SOKAK NO:10/1
KIRŞEHİR MERKEZ
KIRŞEHİR / TÜRKİYE

İŞ TANIMI:

Üniversitelerin ilgili bölümlerinden mezun, B sınıfı veya C sınıfı iş güvenliği uzmanlığı belgesi olan, Microsoft office programlarına hakim, Aktif araç kullanabilen B sınıfı ehliyeti olan OSGB bünyesinde çalışacak İş Güvenliği Uzmanı (Az Tehlikeli Sınıf-C) personel aranmaktadır. Başvurmak isteyen adayların firma ile irtibata geçmeleri rica olunur.

EN AZ ÖĞRENİM SEVİYESİ:
En Az Öğrenim Seviyesi : Önlisans

CİNSİYET:
Kadın- Erkek

İLETİŞİM:
Rıdvan Yıldırım
905413867244

İŞVEREN

Ahi SAĞLIK ÇEVRE İŞ GÜVENLİĞİ
EĞİTİM İNŞAAT LİMİTED ŞİRKETİ

Son Başvuru Tarihi: 20.08.2024

Çay görevlisi

ÇALIŞMA ADRESİ:

MEDRESE MAH. MELİKGAZİ CD.
HACİBEYZOĞLU APT. 2/9
KIRŞEHİR MERKEZ

İŞ TANIMI

Kayalar sigortada çay temizlik telefon işlerine bakacak yarı zamanlı çalışabilecek (sabah 08.00- 13.00 saatleri arası) eleman aranmaktadır.

İLETİŞİM:
İşil KAYA
905064871230

Son Başvuru Tarihi: 15.08.2024

BEDEN İŞÇİSİ

ÇALIŞMA ADRESİ:
B.U.LUTAN CD. KIRŞEHİR
BEYZAĞLU
İSH.NO 9 F MERKEZ KIRŞEHİR
KIRŞEHİR MERKEZ

EN AZ ÖĞRENİM SEVİYESİ:

İlköğretim

CİNSİYET: ERKEK

İLETİŞİM:
YETKİLİ KİŞİ 903862132221

İŞVEREN:

COŞAR İNŞAAT MALZ.VEPETROL
ÜRÜN. PAZTIC.LTD.ŞTİ

Son Başvuru Tarihi: 09.08.2024

Lastik Üretim Elemanı

ÇALIŞMA ADRESİ:

KINDAM MAH. ANKARA - KAYSERİ
CAD. 2/1KIRŞEHİR MERKEZ

İŞ TANIMI:

Lastik Üretim Elemanı

EN AZ ÖĞRENİM SEVİYESİ:

İlkokul

CİNSİYET:ERKEK

İLETİŞİM:
PETLAS

İŞVEREN

PETLAS LASTİK SANAYİ VE TİCARET A.Ş

Son Başvuru Tarihi: 13.09.2024

Garson

ÇALIŞMA ADRESİ:

BAĞBAŞI MH.
ŞEHİT KEREM
AYDIN CD. NO:44
KIRŞEHİR MERKEZ

İŞ TANIMI:

Roof Restorant için erkek garson alınacaktır. İlgilenen vatandaşlarımızın firma ile iletişime geçmeleri rica olunur

EN AZ ÖĞRENİM SEVİYESİ:

İlköğretim

İLETİŞİM:
TAYLAN ŞAHİN
+905359309595

İŞVEREN:

ŞEHRİ GÜL TURİZM GIDA İNŞ.TİC.SAN.LTD.ŞTİ.

Son Başvuru Tarihi: 29.08.2024

"Enflasyon Maaşları Eritiyor, Refah Payı Şart"



"Türk Sağlık Sen Kırşehir Şube Başkanı Yusuf Aydın, enflasyonun maaşlar üzerindeki etkilerine ilişkin önemli açıklamalarda bulundu.

Başkan Aydın, yüksek enflasyonun özellikle dar ve sabit geliri vatandaşları zorladığını belirtti.

Başkan Yusuf Aydın, yaptığı açıklamada şunları söyledi:

"Enflasyon maaşları eritiyor, çalışanı rahatlatacak tek unsur refah

payıdır. TÜİK'in temmuz ayına ilişkin enflasyon verilerine göre, temmuz ayında mal ve hizmet fiyatları ortalama %3,23 oranında artarken, yıllık enflasyon %61,78 olarak belirlendi.

Geçtiğimiz ay memur ve emekli maaşlarına yılın ikinci yarısı için %10 oranında artış yapılmıştı.

Ancak temmuz enflasyonu ile birlikte altı ay için verilen zammın üçte biri ilk ayda erimiş

oldu. Mutlak masrafları, doğalgaz, elektrik ve kira artışları dikkate alındığında memurların cebine yansıyan gerçek erimenin çok daha yüksek olduğu görülüyor.

Yüksek enflasyon; ülke içinde paranın değerinin düşmesi ve alım gücünün azalması nedeniyle özellikle dar ve sabit geliri vatandaşlarımızı zorlamaktadır.

Enflasyonist dönemlerde yaşanan

ekonomik gelişmelere bağlı olarak daha yüksek oranlı maaş zammı yapılsa da maaşlardaki artışlar enflasyon dolayında kaldığı sürece emeği ile geçinen kesimin hayat standardının düşmesine neden olmaktadır.

Bu tür durumlarda çalışanların alım gücünün korunması ve artırılması her zamankinden daha fazla önem kazanmaktadır.

Aksi halde ekonomideki bütün olumsuz gelişmeler dar ve sabit gelirli vatandaşların yapacağı fedakarlığa bağlı olarak aşmakta, her dönemde zengin daha zengin fakir daha fakir hale gelmektedir.

Bu nedenle artık memur ve emeklilerimizin üzerindeki ekonomik yükü hafifletmenin vakti gelmiştir.

Memur ve emeklilerin üzerindeki bu yükü hafifletmenin yolu önce maaşları açıklık ve yoksulluk sınırından kurtarmak sonra maaşlara enflasyonun üzerinde bir artış

yapmaktan geçmektedir.

Alım gücünü korumanın ve yükseltmenin yolu ise refah payı ödemesidir.

Bu nedenle artık maaşlara ek zam yapılması da bu ekonomik şartlar altında zorunlu hale gelmiştir.

Dolayısıyla her zaman ifade ettiğimiz gibi maaşlara ek zam verilmesi, refah payı eklenmesi, enflasyon farkının ortaya çıktığı ay itibarı ile maaşlara yansıtılması ve vergi dilimlerinin yeniden düzenlenmesi yönündeki taleplerimizin karşılık bulması bu süreçte hayati bir önem taşımaktadır.

Temmuz ayı enflasyonu ile birlikte memur ve emeklilerimizin %10 zamlı bu dönemi atlatamayacağı görülmelidir.

Bu nedenle çarşı, pazarda fiyatlar sürekli yükselirken alım gücünü koruyacak, memur ve emekliye nefes aldıracak uygulamalara ihtiyaç vardır." (FİLİZ ÖZ)



Amasra'da maden ocağındaki patlamaya ilişkin davada ara karar açıklandı

Mahkeme heyeti, dönemin TTK Amasra Müessese Müdürü Cihat Özdemir, İşletme Müdürü Selçuk Ekmekçi, iş güvenliği ve eğitim başmühendisi Volkan Soylu, başmühendis Mehmet Tural'ın tutukluluk halinin devamına karar verdi.

Türkiye Taşkömürü Kurumu (TTK) Amasra Müessesesine ait maden ocağında 14 Ekim 2022'de 43 işçinin hayatını kaybettiği, 9 işçinin yaralandığı patlamaya ilişkin 4'ü tutuklu 23 sanığın yargılanmasına devam edildi.

Bartın Cumhuriyet Başsavcılığı tarafından hazırlanan 195 sayfalık iddianamenin Bartın Ağır Ceza Mahkemesince kabul edilmesiyle geçen yıl 25-28 Nisan, 3-5 Mayıs, 24-25 Temmuz, 16-18 Ekim, 15-17 Kasım, bu yıl 13 Şubat ve 8 Mayıs'ta yapılan duruşmaların ardından davanın sekizinci oturumu yapıldı.

Müşteki avukatları, havalandırma sorunu olduğunun bilinmesinin rağmen sanık ve şüphelilerin ilkel yollarla sorunu çözmeye çalıştıkları ve sorunun çözülmeden üretime devam edildiği, sensörlerin çalışmadığı, su barajlarının bulunmadığının açıkça görüldüğünü öne sürerek, tutuklu sanıkların mevcut halinin devamını talep etti.

Sanık avukatları da tanıkların beyanlarıyla üretim baskısının olmadığını gördüğünü, maden ocağında keşif yapılmasının uzun süreç alacağından sanıkların tutukluluk halinin devamına karar verilmesinin adil olmayacağını savunarak, tutuklu sanıkların tahliyelerini istedi.

Ara kararını açıklayan mahkeme heyeti, "olası kastla öldürme" suçundan yargılanan sanıklar dönemin TTK Amasra Müessese Müdürü Cihat Özdemir, İşletme Müdürü Selçuk Ekmekçi, iş güvenliği ve eğitim başmühendisi Volkan Soylu, başmühendis Mehmet Tural'ın tutukluluk halinin devamına, "bilinçli taksirle öldürme" suçundan yargılanan ve önceki duruşmada tahliyelerine karar verilen kartiyelerden sorumlu maden mühendisleri Levent Aydın ve İbrahim Hakan Mengeş ile emniyet mühendisi Şahan Kahraman'ın ev hapsi ve yurt dışına çıkış yasağı tedbir kararının devamına karar verdi.

Heyet, Türkiye Maden Mühendisleri Odasından gelen raporun incelenerek Amasra Taşkömürü İşletmeleri Müessesesine gönderilmesine, bilirkişi heyetinin rapor oluşturması için 15 Ekim'e kadar süre verilmesine karar vererek duruşmayı

1 Kasım'a erteledi.

Bartın'ın Amasra ilçesindeki TTK Amasra Müessesesine ait maden ocağında 14 Ekim 2022'de saat 18.15 sıralarında meydana gelen patlamada 41 işçi hayatını kaybetmiş, 11 işçi yaralanmıştı. 1 işçi sevk edildiği hastanede 4 Kasım 2022'de, 1 işçi de 5 Nisan 2023'te tedavi gördüğü hastanede yaşamını yitirmişti.

Amasra Cumhuriyet Başsavcılığınca yürütülen soruşturma kapsamında aralarında TTK Amasra Müessese Müdürü Cihat Özdemir'in de bulunduğu 24 şüpheli gözaltına alınmıştı.

Zanlılardan Özdemir, Müessese Müdür Yardımcısı Salih Atmaca, İşletme Müdürü Selçuk Ekmekçi, iş güvenliği ve eğitim başmühendisi Volkan Soylu ve başmühendis Mehmet Tural ile kartiyelerden (birkaç üretim ünitesinden oluşan ocak) sorumlu maden mühendisleri Levent Aydın ve İbrahim Hakan Mengeş ile emniyet mühendisi Şahan Kahraman "bilinçli taksirle birden fazla insanın ölümüne ve yaralanmasına neden olmak" suçundan tutuklanmış, 4 kişiye adli kontrol hükümleri uygulanmış, zanlılardan 3'ü çıkarıldıkları hakimlikçe, 9'u savcılık sorgularının ardından salıverilmişti. Bu şüpheliler arasında yer alan bir kişi hakkında ise soruşturma sürecinde takipsizlik kararı verilmişti.

Önceki duruşmada, ara kararını açıklayan mahkeme heyeti, "bilinçli taksirle öldürme" suçundan yargılanan kartiyelerden sorumlu maden mühendisleri Levent Aydın ve İbrahim Hakan Mengeş'in ev hapsi ve yurt dışına çıkış yasağı tedbir kararıyla tahliyelerine karar vermişti.

İddianamede, tutuklu sanıklar Özdemir, Ekmekçi, Soylu ve Tural hakkında 42 kez "olası kastla öldürme" suçundan toplam 840 yıldan 1050'şer yıla kadar, 4 kez "olası kastla yaralama" suçundan da 4 yıl 16 aydan 12'şer yıla kadar hapis cezası talep ediliyor.

Bu 4 sanık hakkında iki suçtan toplam 844 yıl 16 aydan 1062'şer yıla kadar hapis cezası talebinde bulunulan iddianamede, diğer 19 sanığın ise "bilinçli taksirle birden fazla kişinin ölümüne ve yaralanmasına neden olma" suçundan 2 yıl 8 aydan 22 yıl altışar aya kadar hapis cezasına çarptırılması isteniyor.(AA)

Başkan Öztürk, Girişimci Destek Programı çağrısını duyurdu

Girişimci Destek Programı İş Geliştirme Desteği için 2024 Yılı İkinci Çağrı Yayınlandı

İş Geliştirme Desteği

Destek Unsurları

- Personel giderleri
- Makine - teçhizat ve kalıp giderleri
- Yazılım giderleri
- Hizmet alımı giderleri

Geri ödemeler 36 aylık program süresi sonunda başlayacak.

Girişimcinin genç, kadın, engelli, gazi veya birinci derecede şehit yakını olması durumunda 150 bin TL daha ilave edilecek.

İş Geliştirme Desteği Son Başvuru Tarihi **1 - 30 Ağustos 2024**

Aldığınız başvurular, kurul ve jüri değerlendirme sonucuna göre sıralanacak ve desteklemeye hak kazanacakları ilan edilecek.

ONLINE BAŞVURU www.kosgeb.gov.tr 444 1 567

Kırşehir Esnaf ve Sanatkarlar Odaları Birliği (ESOB) Başkanı Bahamet'in Öztürk, T.C. Sanayi ve Teknoloji Bakanlığı ve KOSGEB tarafından yürütülen Girişimci Destek Programı için 2024 yılı ikinci çağrının yapıldığını duyurdu.

Başkan Öztürk, yaptığı açıklamada şunları belirtti:

"T.C. Sanayi ve

Teknoloji Bakanlığı ve KOSGEB tarafından yürütülen Girişimci Destek Programı kapsamında, İş Geliştirme Desteği için 2024 yılı ikinci çağrı yayınlandı.

Bu destek programı, girişimcilerin işlerini geliştirmelerine yardımcı olmak amacıyla çeşitli alanlarda finansal destek sağlamayı hedefliyor.

Destek unsurları

arasında personel giderleri, makine-teçhizat ve kalıp giderleri, yazılım giderleri ve hizmet alımı giderleri (eğitim, danışmanlık, test ve analiz, pazarlama, tasarım, sinai mülkiyet hakları) bulunuyor."

Destek Unsurları:

Personel giderleri
Makine - teçhizat ve kalıp giderleri
Yazılım giderleri
Hizmet alımı giderleri: Eğitim, danışmanlık, yönlendirme, belgelendirme, test ve analiz, pazarlama, tasarım, sinai mülkiyet hakları gibi alanlarda destek sağlanacak.

Başkan Öztürk, program kapsamında geri ödemelerin 36 aylık program süresi sonunda başlayacağını ve girişimcinin genç, kadın, engelli, gazi veya birinci derecede şehit yakını olmasında 150 bin TL ilave destek sağlanacağını belirtti.

Başvuru Tarih-

leri:

İş Geliştirme Desteği son başvuru tarihi: 1 - 30 Ağustos 2024

Başvuruların kurul ve jüri değerlendirme sonucunda sıralanacak ve desteklemeye hak kazanacakları ilan edilecek.

Online Başvuru ve İletişim:
Başvurular www.kosgeb.gov.tr adresi üzerinden online olarak yapılacaktır.

Detaylı bilgi ve destek için 444 1 567 numaralı telefon hattından ulaşılabilir.

Başkan Öztürk, bu fırsattan yararlanmak isteyen girişimcilerin belirtilen tarihler arasında başvurularını tamamlayarak destek programından faydalanabileceklerini ifade etti.

Programın, girişimcilerin işlerini büyütme ve geliştirmeleri için önemli bir destek sağladığını vurguladı. (ÜMMÜĞÜLSÜM EROĞLU)

AHI EVRAN SİGORTA

HER ZAMAN YANINDA

HASAN ÖZTÜRK
WHATSAP HATTI:05433447732
İŞYERİ TEL:03862140640
MAIL:ahievransigorta0640@gmail.com
WEB SİTESİ:www.ahievransigorta.com.tr

**Sigortacılık "Güven" İşi
Güvende Bizim İşimiz**

LGS kapsamında Yerleştirmeye Esas 2. Nakil sonuçları açıklandı



Kırşehir'de Liselere Geçiş Sistemi (LGS) kapsamında yerleştirme süreci hız kesmeden devam ediyor.

Milli Eğitim Bakanlığı tarafından açıklanan yerleştir-

meye esas ikinci nakil sonuçları, bugün itibarıyla "meb.gov.tr" adresinden erişime açıldı. 29 Temmuz'da duyurulan birinci nakil sonuçlarının ardından, öğrenciler ikinci

nakil sonuçlarını büyük bir heyecanla bekliyordu. İkinci nakil yerleştirme sonuçlarının açıklanmasıyla birlikte, 6 - 14 Ağustos tarihleri arasında boş kalan kontenjanlara yer-

leştirme işlemleri başlayacak. Bu süreçte, henüz herhangi bir okula yerleşmemiş olan öğrenciler için il ve ilçe öğrenci yerleştirme ve nakil komisyonları devreye girecek.

Komisyonlar, öğrenci ve velilerden gelecek başvuruları değerlendirerek, boş kontenjanlara yerleştirmeleri gerçekleştirecek.

Kırşehir'deki öğrenciler ve veliler, yerleştirme sürecinin sona ereceği 16 Ağustos tarihine kadar yoğun bir tempoyla işlemlerini sürdürecektir.

Yerleştirme sürecinin tamamlanmasının ardından, yeni eğitim öğretim yılı için hazırlıklar başlayacak.

Öğrenciler ve veliler için heyecan ve umut dolu bu süreçte, başarılı ve mutlu bir eğitim yılı temenni ediyoruz. (SEVGİ ER)

Kırşehir'de Saç Dökülmesi Sorunu Yaşayanlara Özel Çözümler!



Kırşehir'de saç dökülmesi problemi yaşayan vatandaşlar için önemli haber:

Saç dökülmesi, stres, ilaçlar, hormonlar, yanlış beslenme, boya gibi pek çok sebep nedeniyle ortaya çıkabiliyor.

Özellikle mevsim geçişlerinde artan bu durumu engellemek için etkili yöntemler mevcut.

İşte saç dökülmesini anında durduran yöntemler!

Saç Dökülmesinin Sebepleri:

Stres: Vücudun genel işleyişini bozar ve saç dökülmesine neden olabilir.

Diyet: Biotin, çinko ve D vitamini eksikliği saç dökülmesine yol açar.

Kilo Kaybı: Aniden kilo kaybı, saç dökülmesine neden olabilecek besin eksikliklerine yol açar.

Yetersiz Beslenme: Düzensiz beslenme saç köklerini zayıflatır.

Yaş: Yaşlanmay-

la birlikte saç kökleri zayıflar ve inceler.

Saç Dökülmesini Önlemek İçin Yapılması Gerekenler:

Doğru ve Dengeli Beslenin: Omega-3 bakımından zengin gıdalar tüketin.

Somon, levrek, çipura gibi yağlı balıklar, keten tohumu, fındık, ceviz, kabak çekirdeği ve semizotu tüketin.

Aşırı Isıdan Kaçınin: Saçlarınızı ısı ile şekillendirmeye özen gösterin.

Ilık Su ile

Yıkayın: Sıcak su yerine ılık su kullanarak saçlarınızı yıkayın.

Doğal İçerikli Şampuanlar Kullanın:

Saç tipinize uygun, kimyasal içerermeyen doğal şampuanları tercih edin.

Stresten Uzak Durun: Stresi azaltmak için hobiler edin ve zihninizi meşgul edin.

Soğan Suyu Kullanın: Saç köklerini güçlendiren soğan

suyu ile saç bakımı yapabilirsiniz.

Çörek Otu Yağı Kullanın:

Çörek otu yağı, saç dökülmesini engelleyici özelliklere sahiptir.

Saçlarınızı Temiz Tutun:

Yazın saçlarınızı güneşe, klora ve kirliliğe maruz bırakmadan temiz tutun.

Saç Kremi Kullanın: İyi bir saç kremi kullanarak saçlarınızı nemlendirin.

Saç Yağları ile Besleyin:

Saç yağları kullanarak saçlarınızı koruyun ve besleyin.

Sık Taramaktan Kaçınin:

Saçlarınızı nazikçe tarayarak kırılmayı önleyin. Bu yöntemlerle saç dökülmesinin önüne geçebilirsiniz ve daha sağlıklı saçlara sahip olabilirsiniz.

Kırşehir'de yaşayan vatandaşlar, bu önerilere dikkat ederek saç dökülmesi sorununu çözebilirler.

(ÜMMÜĞÜLSÜM EROĞLU)



Müziyen muhtar, bozlak kültürünü düğünlerde yaşatıyor

- Kırkkale'de müzisyenliğinin yanında 5 yıldır muhtarlık görevini sürdüren Behsat Kürkcü, düğün ve çeşitli etkinliklerde Anadolu türkülerini seslendiriyor

- Yöresel ses sanatçısı Behsat Kürkcü: "27 yıldır bağlama çalıyorum, düğünlere gidiyorum.

Televizyon programlarına katılıyor ve Kırkkale'yi temsilen il dışında düzenlenen etkinliklerde yer alıyorum"

- Kırkkale'de çocuk yaşta bağlama çalmaya başlayan muhtar Behsat Kürkcü, bozlak kültürünü düğün ve çeşitli etkinliklerde türküler seslendirerek yaşatıyor.

Bahçelievler Mahallesi Muhtarı Kürkcü, 27 yıldır elinden düşürmediği bağlamasıyla kentteki düğünlerin aranan ismi oluyor.

Müzisyenliğinin yanında 2019'da seçildiği muhtarlık görevini sürdüren 43 yaşındaki Kürkcü, muhtarlık ve müzisyenlikle halkın içerisinde

olmanın mutluluğunu yaşıyor.

- MÜZİĞE İLGİSİ İLKOKUL YILLARINDA BAŞLADI

Kırkkale Tüm Muhtarlar Derneği Başkanlığı görevini de yürüten Behsat Kürkcü, müziğe başladığı dönemde ailesinde müzikle uğraşmanın olmadığını söyledi.

Kendisinde müzik hevesinin ilkokul yıllarında başladığı anlatan Kürkcü, daha sonra müziğe olan ilgisinin arttığını dile getirdi.

İlk olarak çevresindeki sanatçı ağabeylerinin yanında vurmaları çalgılarla müziğe başladığını, zamanla bağlama çalmayı öğrendiğini belirten Kürkcü, "27 yıldır bağlama çalıyorum, düğünlere gidiyorum.

Televizyon programlarına katılıyor ve Kırkkale'yi temsilen il dışında düzenlenen etkinliklerde yer alıyorum.

Bu şekilde devam ediyorum.

Şu anda da yaz döneminde düğünlerimiz var, onlara katılıyorum." diye konuştu.

Kürkcü, mahallesinde durumu iyi olmayan ailelerin çocuklarının asker kınası veya sünnet törenlerine yardımcı olduğunu belirtti.

Bozlak kültürünün Kırşehir ve Kırkkale'de yaşatıldığını dile getiren Kürkcü, şunları anlattı:

"Kırşehir, rahmetli Muharrem Ertaş, Neşet Ertaş ve Çekiç Ali'nin memleketleri.

Aslında kültür aynı.

Kırkkale'de rahmetli Hacı Taşan, Seyit Çevik ve yaşayan sanatçılarımız da var.

Geçen yıl 7-8 ustamızı, ozanımızı da kaybettik.

Onları da rahmetle anıyorum. Bağlama ve bozlak kültürünün özü, Kırkkale ve Kırşehir'dir. Yeni nesillere baktığımızda ise Kırkkale'den daha çok yetişmektedir."

- MAHALLENİN İKİ DÖNEMDİR MUHTARI

Yöresel ses sanatçısı Behsat Kürkcü, müziğin yanında çocukluğundan beri resmi işlere

de merakının olduğunu, bu merak sonucu muhtarlık için adım attığını ifade etti.

Arkadaşlarının 2018'de tavsiyesi üzerine mahallesinde yaptığı ön çalışmanın ardından muhtar aday olmaya karar verdiğini anlatan Kürkcü, şunları kaydetti:

"Geri dönüşler de güzel olunca 2019 Mahalli İdareler Genel Seçimlerinde aday oldum ve 13 aday içerisinde güzel bir oy potansiyeliyle muhtar seçildim.

2024 seçimlerinde de yine devam etmek istedim.

Mahallemizdeki vatandaşlarımız da takdir etti, yeniden seçildim.

3 yıl önce de Kırkkale Tüm Muhtarlar Derneği Başkanı seçildim ve görevimi sürdürüyorum.

Sanatçılığım döneminde de hep halkın içerisinde olduğum bir mesleğim vardı, muhtarlıkta da halkın içerisinde olduğum için ikisi de bağdaştı."

(AA)

Muğla'da köpeğin saldırısına uğrayan çocuk yaralandı



Serpil Döner, eşi ve 7 yaşındaki çocukları Gökhan

Osman Döner Yerbelen Mahallesi'nde markete gittikleri sırada yediemin deposu olarak kullanılan

iş yerindeki pitbull cinsi köpek çocuğa saldırdı.

Çocuk, ailesi ve çevredeki herkesin yardımıyla köpeğin saldırısından zorlukla kurtarıldı.

Yaralanan çocuk, ihbar üzerine olay yerine gelen

112 Acil Sağlık ekibince Ortaca Devlet Hastanesi'ne kaldırıldı. Olayın ardından

dan pitbull cinsi köpek, belediye görevlilerince hayvan barınağına götürüldü.

Hastanede oğlunun yanından ayrılmayan anne Serpil Döner, gazetecilere yaptığı açıklamada, köpeğin, başıboş olduğunu ve kendilerine saldırdığını söyledi.

Çocuğunun kollarında, sırtında ve bacaklarında yaralarının olduğunu anlatan Döner, bu gibi saldırıların son bulmasını istediğini ifade etti. (AA)

Güneş Ofset
Matbaacılık - Gazetecilik LTD. ŞTİ.

GAZETECİLİK **ETİKET**
KARTVİZİT **AFİŞ-INSERT-KAŞE**
BROŞÜR **PROMOSYON**
EL İLANI **ÖZEL KUTU**
DERGİ **OTO PASPAS**
KATALOG **ANTETLİ KAĞIT**
BLOKNOT **DÜĞÜN DAVETİYESİ**

GAZETE İLANLARINIZDA HİZMETİNİZDEYİZ!

+90 386 213 10 55 Ahi Çarşısı Zemin Kat No:41 KIRŞEHİR
+90 541 213 10 55

Yeşilyurt
Günlük Siyasi Gazete

www.kirsehirmemleket.com.tr
www.yesilyurt.com.tr

Kırşehirli Gençler, Manisa'ya uğurlandı



Gençlik ve Spor Bakanlığı'na bağlı Kırşehir Gençlik ve Spor İl Müdürlüğü bünyesindeki GSB Cacabey Gençlik Merkezi, ülke genelinde gerçekleştirilen "Bir Kardeşlik İklimi" Projesi kapsamında farklı şehirlerde kamp yapma hizmeti sunulan kamplara 7. Dönem öğrencilerini uğurladı.

Kırşehir GSB Cacabey Gençlik Merkezi tarafından yapılan açıklamada, "Bir Kardeşlik İklimi için kampçılarımız yola koyuldu. 7. Dönem Manisa Kula kam-

ına katılacak kampçılarımızı uğurladık. Dolu dolu bir kamp sizleri bekliyor. İyi tatiller gençler." ifadesine yer verildi.

Gençlik ve Spor Bakanlığı tarafından düzenlenen Gençlik Kamplarına Kırşehirli öğrenciler yoğun ilgi gösterdi.

Şehirlerin potansiyellerine göre gerçekleştirilen Gençlik Kamplarında gençler hem eğleniyor hem de öğreniyor.

Kamp süresince gençler, gittikleri şehirlerin tarihi, kültürel ve yöresel değerleriyle tanışma fırsatı bulurken, çeşitli aktivitelerle bedensel ve zihinsel gelişimlerini destekliyor ve sosyal ilişkilerini güçlendiriyor.

"Bir Kardeşlik İklimi" Projesi kapsamında düzenlenen bu kamplar, gençler arasında kardeşlik, dayanışma ve birlik duygularını pekiştirmeyi amaçlıyor.

Gençlerin farklı şehirlerde kamp yapma imkanı bularak yeni arkadaşlıklar kurmaları, farklı kültürleri tanımaları ve sosyal becerilerini geliştirmeleri hedefleniyor.

Kırşehir'den Manisa'ya giden 7. Dönem kampçuları, Kula'da hem eğitici hem de eğlenceli faaliyetlerle dolu bir kamp dönemi geçirecekler.

Tarihi ve kültürel geziler, spor aktiviteleri, atölye çalışmaları ve çeşitli oyunlarla zenginleştirilen kamp programı, gençlerin unutulmaz bir tatil geçirmesini sağlayacak.

Kırşehir'den Manisa'ya giden gençlerimize iyi tatiller dileriz. (HATİCE SÜRMEİ)

Toprak Razgatioğlu Portekiz'de rekor için piste çıkacak



Türkiye Motosiklet Federasyonundan (TMF) yapılan açıklamaya göre, milli sporcular Toprak Razgatioğlu, Can Öncü ve Bahattin Sofuoğlu, 9-11 Ağustos tarihlerinde Portimao'da piste çıkarak olimpiyat heyecanına ara verecek.

Dünya Superbike Şampiyonası (WSBK) ve Dünya Supersport Şampiyonası'nda (WSSP) sezonun 7. ayak yarış-

ları Algarve Pisti'nde yapılacak. TMF Milli Takımlar Kaptanı Kenan Sofuoğlu koordinesindeki milli sporcular, ödül kürsüsüne çıkmak için Algarve Pisti'nde ter dökecek.

ROKIT BMW Motorrad takımıyla her yarışta rekorlar kırarak tüm dikkatleri üzerine çeken Toprak Razgatioğlu, 9 Ağustos Cuma günü serbest antrenmanlara çıkacak.

Milli motosikletçi, 10 Ağustos Cumartesi günü TSİ 20.00'de birinci yarışta, 11 Ağustos Pazar günü ise TSİ 16.45'te superpole yarışını ve TSİ 20.00'de de ikinci ana yarışta yer alacak. Yarışlar Red Bull TV'den canlı yayınlanacak.

Toprak, Portekiz'deki ilk yarışını kazanırsa üst üste 11'inci zaferini alarak Jonathan Rea ile Alvaro Bautista'ya ait

rekora ortak olacak. Genel klasmanda 303 puanla lider durumundaki Red Bull sporcusu Toprak, üst üste iki yarış kazanması halinde ise rekor kırarak.

- Bahattin Sofuoğlu ve Can Öncü derece mücadelesi verecek

Milli motosikletçiler Bahattin Sofuoğlu ve Can Öncü'nün yer aldığı Dünya Supersport Şampiyonası'nın ye-

dinci ayak mücadelesi 9 Ağustos Cuma günü serbest antrenmanlar ve superpole ile başlayacak.

Bahattin Sofuoğlu, MV Agusta Reparto Corse takımıyla, Can Öncü ise Kawasaki Puccetti takımıyla Algarve Pisti'nde 10 Ağustos Cumartesi günü TSİ 18.30'da hafta sonunun ilk yarışına, 11 Ağustos Pazar günü ise TSİ 18.30'da da ikinci yarışa çıkacak. (AA)



Kırşehirli vatandaşlar heyecanla bekliyor

Fransa'nın başkenti Paris'te düzenlenen 2024 Olimpiyatları'nda Türkiye A Milli Kadın Voleybol Takımı'nın çeyrek finaldeki rakibi belli oldu.

Kırşehirli vatandaşlar, Filenin Sultanları'nın maçlarını büyük bir heyecanla takip ediyor.

Paris 2024 Olimpiyat Oyunları'nda, gruptaki son maçında Sırbistan'ı 3-1 mağlup eden Çin, çeyrek finalde Türkiye'nin rakibi oldu.

Bu gelişme, Kırşehirli vatandaşlar arasında büyük bir heyecana sebep oldu.

Çıktıkları müsabakalarda canla başla mücadele eden Milli Kadın Voleybol Takımımız, Kırşehir'de de yakından takip ediliyor.

Kırşehirli spor severler, Filenin Sultanları'nın başarılarını büyük bir gururla izliyor.

Çeyrek final müsabakaları için sa-

bırsızlanan Kırşehirli vatandaşlar, takımımıza olan desteklerini her fırsatta dile getiriyor.

Olimpiyat Oyunları'nda üst üste ikinci kez çeyrek finale yükselen Filenin Sultanları, A Grubu'nu lider tamamlayan Çin ile karşılaşacak.

Gruptaki son maçında güçlü rakibi Sırbistan'ı 3-1 mağlup eden Çin, çeyrek finalde Türkiye ile mücadele edecek.

Bu zorlu karşılaşma, Kırşehir'de de büyük bir ilgiye bekleniyor.

Kırşehirli vatandaşlar, milli takımımıza olan desteklerini sürdürerek, çeyrek finalde de başarı bekliyor.

Tüm şehir, Filenin Sultanları'nın mücadelesini ekran başında büyük bir heyecanla takip etmeye hazırlanıyor.

Milli Kadın Voleybol Takımımıza çeyrek finalde başarılar diliyor, Kırşehirli vatandaşlarımızın heyecanını paylaşıyoruz. (ÜMMÜGÜLSÜM EROĞLU)

Cezayirli boksör Khelif karşısında ringden çekilen İtalyan Carini, rakibinden özür diledi



İtalya'nın yüksek tirajlı spor gazetelerinden La Gazzetta dello Sport'a konuşan Carini, Cezayirli sporcuya yönelik cinsiyet tartışmalarının kendisini üzdüğünü ifade etti.

Rakibi için de üzgün olduğunu vurgulayan Carini,

"Uluslararası Olimpiyat Komitesi dövüşebileceğini söylediyseniz bu karara saygı duyarım.

Bunu yapmayı amaçlamamıştım. Aslında ondan ve diğer herkesten özür dilemek istiyorum.

Olimpiyat

hedefim yok olduğu için öfkeliydim.

Khelif'e karşı hiçbir şeyim yok.

Aslında onunla tekrar karşılaşsam ona sarılırım." ifadelerini kullandı.

Carini, kadınlar 66 kilo son 16 turu mücadelesinde

Khelif'ten aldığı ilk yumruğun ardından 46. saniyede ringden çekilmişti.

Uluslararası Boks Birliği'nin (IBA), 2023 Dünya Kupası'nda "kadınlar müsabakasına katılmak için uygunluk kriterlerini karşılamaması" gerekçesiyle diskalifiye ettiği Cezayirli sporcunun cinsiyetle ilgili tartışmalar gündeme gelmişti.

Bu arada Uluslararası Olimpiyat Komitesi (IOC), IBA'nın, Khelif'in oyunlardan diskalifiye edilmesi yönündeki talebini reddetmişti. (AA)

ÇAĞLAYANLAR

RENAULT
Passion for life

NEW HOLLAND
AGRICULTURE

DACIA

386
252
66 66

Plaza: Kayseri Asfaltı 3. Km.
Mucur: 0386 812 46 12
Kaman: 0386 712 72 22
Yerköy: 0354 516 96 00

Groupama

AK Sigorta

AXA SİGORTA
sigortacılık / yeniden tanınıyor

bp

Güncel Spor Haberleri için
Memleket Gazetesini
Takip Edin